
 

 

この度の平成 28年熊本地震により、 

被災されました方々に心よりお見舞い申し上げますとともに、 

犠牲になられた方々ならびにご遺族の皆様に、深くお悔やみを申し上げます。 

 

福岡県では震度５強の強い揺れを観測した地域もあり、 

福岡市でも地震の影響でけが人が出ています。 

 

地震後、オーナー様から物件（レジデンシャルヒルズシリーズ）の 

被害状況についてお問い合わせを多数頂戴し、 

クレアロッソスタッフが管理物件を巡回してきましたので、 

取り急ぎこの場でご報告させていただきます。 

 

今回の地震によって損傷を受けた物件はありません。 

全物件、外観や共用部にも異常はありませんでした。 

入居者様から、地震によるお部屋の損害のご連絡も受けておりません。 

 

その他、所有物件でご心配な点等ございましたら担当スタッフにお気軽にお問い合わせ下さい。 

 

 

福岡からもほど近い熊本であんなにも大きな地震が突然起こり 

馴染みのある地名や風景がニュースで次々と流れ、他人ごとではないことを痛感しています。 

 

いまだ断続的に余震が続く中、予断を許さない状況が続いておりますが、 

これ以上被害が拡大しないことを祈るばかりです。 

 

実際に被害に遭われて亡くられた方とそのご家族、 

帰る家がなく不安な状況の中にいる方々を思うと本当に心が締め付けられます。 

 

被災地の方々の安全と一日も早い復興を心より祈念するとともに、  

会社として個人として、できる限りの支援を社員一同実施してまいります。 

 

 

ロイズコーポレーション クレアロッソ 社員一同 

 


